[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕРНЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	31 марта 2023 года
	 пгт. Терней
	                               № 367

О внесении изменений в постановление администрации Тернейского муниципального района от 31.07.2015 № 299 «О комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки межселенной территории
    Тернейского муниципального района и сельских поселений, входящих
в состав Тернейского района»
          В связи с кадровыми изменениями, администрация Тернейского муниципального округа
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести в постановление администрации Тернейского муниципального района от 31.07.2015 № 299 «О комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки межселенной территории Тернейского  муниципального района и сельских поселений, входящих в состав Тернейского района» (далее - постановление) следующие изменения:

          1.1. Приложение № 1 к постановлению «Состав комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки межселенной территории  Тернейского  муниципального  района и сельских поселений, входящих в состав Тернейского района» изложить в редакции приложения к настоящему постановлению.

           2. МКУ «Хозяйственное управление Тернейского округа» (Виноградова) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Тернейского муниципального округа в сети Интернет.
          3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
И.о. главы Тернейского муниципального округа                                   Д.А. Максимов
	Приложение
к постановлению администрации Тернейского муниципального округа от 31.03.2023 № 367

СОСТАВ

комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки межселенной территории Тернейского  муниципального  района

и сельских поселений, входящих в состав Тернейского района
	Председатель комиссии:

	Максимов Д.А.
	-
	заместитель главы администрации Тернейского муниципального округа;

	Секретарь комиссии:

	Зырянова Е.Ф.
	-
	начальник отдела градостроительства и архитектуры администрации Тернейского муниципального округа;

	Члены комиссии:

	Баля Ю.А.
	-
	начальник отдела жизнеобеспечения и развития инфраструктуры администрации Тернейского муниципального округа;

	Моисеенко Ю.С.
	-
	и.о. начальника правового отдела администрации Тернейского муниципального округа;

	Новожилова А.Е.
	-
	начальник отдела земельных и имущественных отношений администрации Тернейского муниципального округа